Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2017 года № 09

Об утверждении пунктов временного содержания безнадзорных животных
В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке выпаса и прогона сельскохозяйственных животных, утвержденных решением Совета № 148 от 02.04.2015г., Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать пункты временного содержания (далее- ПВС) безнадзорных и пригульных сельскохозяйственных животных, собственники которых неизвестны в следующих населенных пунктах: д.Кугидель, месторасположение ПВС: д.Кугидель, ул. Мунчак, д. 1а.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном стенде Администрации сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, с.Билялово, ул. З.Биишевой,12, на официальном сайте муниципального образования по адресу: http://bilyal.ru/

Глава сельского поселения

Биляловский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

 Республики Башкортостан

 М.И.Заманов